
 

 

Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 
Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/83311  –  fax. 010/8331221 
direzione-liguria@istruzione.it  drli@postacert.istruzione.it 

 1 

 

 

                       Genova, data segnatura 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 3 del D.P.R. 23/8/1988 riguardante il diritto allo studio con permessi 
straordinari retribuiti; 

VISTA la circolare del Ministero della Pubblica Istruzione n. 319 del 24.10.1991 con la 
quale vengono indicati i tempi, modalità e problemi riguardanti il diritto allo studio; 

VISTE le CC.MM. n. 266 dell’11.11.1992, n.278 del 21.09.1993 e 274 del 19.09.1994 con 
le quali vengono riconfermate le disposizioni contenute nella citata C.M. n. 319; 

VISTO l’ipotesi di Contratto Integrativo Decentrato Regionale sottoscritto il 26.10.2018 

concernente i criteri per la fruizione dei permessi riguardanti il diritto allo studio; 

STABILITO che il numero massimo dei permessi concedibili ai Dirigenti Scolastici nella 

Regione Liguria per l’anno 2020 è determinato in  5 unità; 

  PRESO atto delle istanze presentate; 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione dell’elenco provvisorio dei Dirigenti Scolastici che hanno titolo ad usufruire, 

per l’anno 2020, dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio: 

 
- Voltolini Sandra   -   Ambito Territoriale di Savona 

 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso motivato reclamo, per errori materiali 

ed omissioni, entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 

 

 

 

 IL Dirigente dell’Ufficio I 

 Loris A. Perotti 

 

 

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it

		2020-01-14T11:01:21+0000
	PEROTTI LORIS AZHAR


		2020-01-14T12:26:20+0100
	Genova
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0000035.14-01-2020




